
Seznam doporučených sešitů a pomůcek do výuky – šk.rok 2019/2020 

II.stupeň 

Na žádost rodičů zveřejňujeme seznam doporučených sešitů. Rovněž doporučujeme zakoupit 

sešity s předtištěnými okraji. 

 

6.ročník 

Matematika: 

Sešit č. 460 (A4 nelinkovaný + velký lenoch) Matematika 

Sešit č. 440 (A4 nelinkovaný)   Čtvrtletní práce z M 

Sešit č. 540 (A5 nelinkovaný)   Písemky z M 

Libovolný sešit formátu A5    Cvičný sešit z M 

 

Rýsovací potřeby 

- pravítko s ryskou 

- další libovolné pravítko 

- kružítko 

- úhloměr 

- tužka č.2 a 3 nebo pentilky s odpovídajícími tuhami 

 

Český jazyk: 

Sešit č. 564      Písemky z ČJ 

Sešit č. 544      Literatura 

Sešit č. 544      Sloh 

Sešit č. 564      Mluvnice 

Sešit č. 544      Domácí úkoly 

 

Anglický jazyk: 

Sešit č. 444 

Sešit č. 544 

 

Fyzika: 

Sešit č. 544 – 2x 

 

Zeměpis: 

Sešit č. 560      Zeměpis-školní 

Sešit 544       

 

Přírodopis: 

Sešit č. 560      Přírodopis-školní 

Sešit 544       

 

Dějepis: 

Sešit č. 544 

 

Výchova k občanství: 

Sešit č. 544 

 

Hudební výchova: 

Notový sešit 

 



 

 

Informační a komunikační technologie: 

Sešit č.524 

 

Výtvarná výchova 

Sešit č. 540 

 

Tužka č.1 

štětce na vodové barvy č.10 

štětce na tempery č.14 

nůžky 

vodové nebo anylinové barvy 

tempery 

pastely nebo progresso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.ročník 

Matematika: 

Sešit č. 460 (A4 nelinkovaný + velký lenoch) Matematika 

Libovolný sešit formátu A5    Cvičný sešit z M 

 

Rýsovací potřeby 

- pravítko s ryskou 

- další libovolné pravítko 

- kružítko 

- úhloměr 

- tužka č.2 a 3 nebo pentilky s odpovídajícími tuhami 

 

Český jazyk: 

Sešit č. 564      Písemky z ČJ 

Sešit č. 544      Literatura 

Sešit č. 544      Sloh 

Sešit č. 564      Mluvnice 

Sešit č. 544      Domácí úkoly 

 

Anglický jazyk: 

Sešit č. 444 

Sešit č. 544 

 

Fyzika: 

Sešit č. 544 – 2x 

 

Zeměpis: 

Sešit č. 560      Zeměpis-školní 

Sešit 544       

 

Přírodopis: 

Sešit č. 560      Přírodopis-školní 

Sešit 544       

 

Dějepis: 

Sešit č. 544 

 

Výchova k občanství: 

Sešit č. 544 

Výchova ke zdraví: 

Sešit č.524 

Hudební výchova: 

notový 

 

Volitelné předměty: 

Technické kreslení: 

Sešit č. 440 + lenoch + rýsovací pomůcky 

 

Výtvarná výchova 

Sešit č. 540 



 

Tužka č.1 

štětce na vodové barvy č.10 

štětce na tempery č.14 

nůžky 

vodové nebo anylinové barvy 

tempery 

pastely nebo progresso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.ročník 

Matematika: 

Sešit č. 460 (A4 nelinkovaný + velký lenoch) Matematika 

Libovolný sešit formátu A5    Cvičný sešit z M 

 

Rýsovací potřeby 

- pravítko s ryskou 

- další libovolné pravítko 

- kružítko 

- úhloměr 

- tužka č.2 a 3 nebo pentilky s odpovídajícími tuhami 

 

Český jazyk: 

Sešit č. 564      Písemky z ČJ 

Sešit č. 544      Literatura 

Sešit č. 544      Sloh 

Sešit č. 564      Mluvnice 

Sešit č. 544      Domácí úkoly 

 

Anglický jazyk: 

Sešit č. 444 

Sešit č. 544 

 

Fyzika: 

Sešit č. 544 – 2x 

 

Chemie: 

Libovolný sešit – školní 

Sešit formátu A5 (60 listů) - písemky 

 

Zeměpis: 

Sešit č. 560      Zeměpis-školní 

Sešit 544       

 

Přírodopis: 

Sešit č. 560      Přírodopis-školní 

Sešit 544       

 

Dějepis: 

Sešit č. 564 

 

Výchova k občanství: 

Sešit č. 544 

 

Hudební výchova: 

Notový 

 

Výtvarná výchova 

Sešit č. 540 

 



Tužka č.1 

štětce na vodové barvy č.10 

štětce na tempery č.14 

nůžky 

vodové nebo anylinové barvy 

tempery 

pastely nebo progresso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.ročník 

 

Matematika: 

Sešit č. 460 (A4 nelinkovaný + velký lenoch) Matematika 

Libovolný sešit formátu A5    Cvičný sešit z M 

 

Rýsovací potřeby 

- pravítko s ryskou 

- další libovolné pravítko 

- kružítko 

- úhloměr 

- tužka č.2 a 3 nebo pentilky s odpovídajícími tuhami 

 

Český jazyk: 

Sešit č. 564      Písemky z ČJ 

Sešit č. 544      Literatura 

Sešit č. 544      Sloh 

Sešit č. 564      Mluvnice 

Sešit č. 544      Domácí úkoly 

 

Anglický jazyk: 

Sešit č. 444 

Sešit č. 544 

 

Fyzika: 

Sešit č. 544 – 2x 

 

Chemie: 

Libovolný sešit – školní 

Sešit formát A5 - písemky 

 

Zeměpis: 

Sešit č. 560      Zeměpis-školní 

Sešit 544       

 

Přírodopis: 

Sešit č. 560      Přírodopis-školní 

Sešit 544       

 

Dějepis: 

Sešit č. 564 

 

Výchova k občanství: 

Sešit č. 544 

 

Hudební výchova: 

Notový 

 

Výchova ke zdraví: 

Sešit č.524 



 

Výtvarná výchova 

Sešit č. 540 

 

Tužka č.1 

štětce na vodové barvy č.10 

štětce na tempery č.14 

nůžky 

vodové nebo anylinové barvy 

tempery 

pastely nebo progresso 

 

 

 


